FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

EDITAL N.º 018/2024

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE PEDAGOGIA

A Coordenação do Curso de Pedagogia da FACCREI, no uso de suas atribuições
regimentais, vem por meio do presente, CONVOCAR o estudante do CURSO DE
PEDAGOGIA relacionado abaixo, para apresentar e defender o seu TRABALHO DE
CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo a todos os procedimentos e normas desta IES
referentes a esse processo, em especial o Edital n.º 009/2024 que estabelece prazos de
entrega do TCC e suas respectivas documentações.

Data da Defesa: 04/07/2024 – Quinta-feira

BANCA 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Helen Regina Primo Gondo
Cleide Deolinda Alves

Denise da Silva de Oliveira 20h Ellen de Abreu Mota

A defesa será realizada na Salas 30, Bloco I no Campus Universitário da FACCREI. O
estudante deverá comparecer com 15 minutos de antecedência ao início da defesa.

Cornélio Procópio, 20 de maio de 2024.

Prof.ª Helen Regina Primo Gondo*
 Coordenadora do Curso de Pedagogia

* (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).